令和８年１月吉日

受験生の皆さまへ

聖和学園高等学校

令和８年度 入学試験について（お知らせ）

下記の事項1～7をよく確認し、受験してください。

1. 試験日程は、下記の通りです。該当の入試区分や時間を受験票で確認してください。

2. 試験会場は、下記の通りです。該当の会場を受験票で確認してください。当日は付近の道路で激しい混雑が予想されますので、公

共交通機関(ＪＲ、バス)をご利用ください。 時刻表は、交通各社のホームページ等でご確認ください。

※奨学生・推薦・自己アピール・一般入試の試験会場は募集要項Ｐ．15をご確認ください。

□薬 師 堂 キ ャ ン パ ス…仙台市若林区木ノ下3丁目4-1

□三 神 峯 キ ャ ン パ ス…仙台市太白区土手内2丁目1-1

□亘理会場（亘理町中央公民館）…亘理町旧舘６１-２２

□多賀城会場（推薦、Ａ日程：多賀城文化センター）…多賀城市中央２丁目２７−１

            （Ｂ日程：ホテルキャッスルプラザ多賀城）…多賀城市桜木1-1-60

□名取会場（名取市商工会）…名取市増田柳田２４３

□岩沼会場（岩沼市勤労者活動センター）…岩沼市三色吉松１５０-１

□大河原会場（推薦、Ａ日程：大河原中央公民館）…大河原町字町１９６

            （Ｂ日程：まちづくりオーガ）…大河原町大谷町向１２６−４

□白石会場（Ａ日程：白石市中央公民館）…白石市寺屋敷前２５−６

            （Ｂ日程：ベネシアンホテル白石蔵王）…白石市旭町１丁目２−１

□東松島会場（東松島市コミュニティセンター）…東松島市矢本大溜１−１

3. 試験当日の受付手続はありません。各自で上記「1.」の「点呼時間」までに試験会場の指定された座席に着席してください。教室
配置図は当日の案内掲示でお知らせ致しますので、時間に余裕をもって集合してください。

4. 筆記用具（ＨＢ黒色鉛筆、プラスチック製消しゴム）、腕時計（辞書・電卓・通信機能の付いている物は不可）、受験票を持参してくだ
さい。 ※数学の試験では、解答の過程で直線定規または、三角定規を使用することができます（持参可）。また、連絡手段と
して携帯電話等の持ち込みは可能ですが、試験会場内では必ず電源を切ってください。

5. 奨学生・推薦入試当日は、面接時刻まで自席でお待ちいただきます。自学習できる教材を持参して待機時間をすごしていただいて
も構いません。

6. 入試WEB出願システムにログイン後、「合否照会」から入試結果の確認ができます。その後、本人ならびに各中学校長宛に入試
結果を郵送にて通知致します。なお、電話によるお問い合わせには一切お答えできません。

7. 駐車場および付き添いの方の控室は、準備しておりません。ご了承ください。

入試区分 試験日 点呼時間 試験開始 面接形態

□奨学生・推薦・自己アピール入試
1/14

（水）
8:40 ９:００

個人面接

学業奨学生（公立併願型）のみ集団面接

入試区分 試験日 点呼時間 1時間目 2時間目 ３時間目

□一般入試（A日程）
１/29

（木）
9:00

9:20～10:10（50分）

国語【100点】

10:30～11:20（50分）

数学【100点】

1１:40～1２:30（50分）

英語【100点】

□一般入試（B日程）
2/2

（月）
9:00

9:20～10:10（50分）

国語【100点】

10:30～11:20（50分）

数学【100点】

1１:40～1２:30（50分）

英語【100点】

入試WEB出願システム

https://lsg.mescius.com/seiwa/App/Account/login

聖和学園高等学校 ホームページ

https://highschool.seiwa.ac.jp/

【上靴について】

本会場（薬師堂・三神峯キャンパス）、

岩沼会場、名取会場で受験される皆さんは、

上靴を持参してください。

その他の会場は必要ありません。

【開場時刻について】

薬師堂・三神峯キャンパスは、８時0０分開場。
その他の会場は、８時１５分開場。